证券代码：002084              证券简称：海鸥住工              公告编号：2021-004

 1

广州海鸥住宅工业股份有限公司

关于经营范围变更完成工商备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州海鸥住宅工业股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”、“海鸥住工”)

分别于 2020 年 12 月 8 日、2020 年 12 月 24 日召开第六届董事会第十九次临时

会议、2020 年第五次临时股东大会，会议审议通过了《关于变更公司经营范围

及修订<公司章程>的议案》，同意变更公司经营范围及修订公司章程；相关内容

详见 2020年 12月 9 日《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上刊载的《海

鸥住工关于变更公司经营范围及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2020-117）。

近日，公司的经营范围变更已完成工商备案登记手续，并取得广州市市场监

督管理局下发的《准予变更登记（备案）通知书》，公司的经营范围变更为：金

属制品研发；金属制日用品制造；金属制品销售；日用品销售；卫生洁具研发；

卫生洁具制造；卫生洁具销售；厨具卫具及日用杂品批发；金属表面处理及热处

理加工；电镀加工；五金产品研发；五金产品制造；五金产品零售；建筑用金属

配件制造；建筑装饰、水暖管道零件及其他建筑用金属制品制造；建筑装饰材料

销售；建筑材料销售；非金属矿物制品制造；建筑陶瓷制品加工制造；卫生陶瓷

制品制造；日用陶瓷制品制造；建筑陶瓷制品销售；卫生陶瓷制品销售；家具制

造；家具零配件生产；家具安装和维修服务；家具零配件销售；家居用品制造；

家用电器制造；家用电器零配件销售；家用电器研发；非电力家用器具制造；电

力电子元器件制造；电力电子元器件销售；电子产品销售

    特此公告。

广州海鸥住宅工业股份有限公司董事会

                                        2021年 1月 16日